3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Правительства Республики Хакасия
[bookmark: _GoBack]от 18.10.2013 № 551

О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Республики Хакасия от 14.11.2011 № 763 «Об утверждении Схемы территориального планирования Республики Хакасия»

В целях обеспечения развития энергетической отрасли на территории Республики Хакасия Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в приложение к постановлению Правительства Республики Хакасия от 14.11.2011 № 763 «Об утверждении Схемы территориального планирования Республики Хакасия» (с последующими изменениями) изменение, дополнив абзац четвертый пункта 3.6.2.1 раздела 3.6.2 предложением «Для обеспечения работы ГЭС на левом берегу реки Енисей в районе плотины расположены объекты регионального значения: цементационно-дренажные штольни № 1, № 2, № 3, объект 05, левобережный транспортный тоннель на гребень плотины.».

Исполняющий обязанности Главы
Республики Хакасия – Председателя
Правительства Республики Хакасия                                                                  Н. Попов